
Erbjudanden endast tillgängliga 
för företagsleveranser

*Alkohol endast tillgängligt för 
företagsmedlemmar med behörig licens. 

Erbjudandena tillgängliga 21 april - 18 maj 2025

För fler frågor vänligen maila delivery501@costco.se
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299 kr

Costco-pris	 369 kr
Du sparar	 -70 kr
Ditt pris	 299 kr
Pris inklusive moms

Nocco energidryck 24 x 330ml VÄLJ MELLAN:
• Focus Ramonade/Grand Sour/Berruba/Blue Raspberry/Stellar Blend
Produkt. 418587, 492238, 510172, 531983, 553450 
37.75 kr/liter

149 kr

Costco-pris	 179 kr
Du sparar	 -30 kr
Ditt pris	 149 kr
Pris inklusive moms

San Pellegrino
Kolsyrat Mineralvatten Glasflaska
24 x 250ml
Produkt. 503950 
12.42 kr/liter 

85 kr

Costco-pris	 109 kr
Du sparar	 -24 kr
Ditt pris	 85 kr
Pris inklusive moms

Pepsi
20 x 330ml
Produkt. 482471 
12.88 kr/liter

85 kr

Costco-pris	 109 kr
Du sparar	 -24 kr
Ditt pris	 85 kr
Pris inklusive moms

Pepsi Max
20 x 330ml
Produkt. 419034 
12.88 kr/liter

339 kr

Costco-pris	 399 kr
Du sparar	 -60 kr
Ditt pris	 339 kr
Pris inklusive moms

Red Bull
24 x 335ml
Produkt. 418639 
39.79 kr/liter

55 kr

Costco-pris	 69 kr
Du sparar	 -14 kr
Ditt pris	 55 kr
Pris inklusive moms

Gevalia Mellanrost
450g
Produkt. 440782 
Max 24 köp  
122.22 kr/kg

349 kr

Costco-pris	 449 kr
Du sparar	 -100 kr
Ditt pris	 349 kr
Pris inklusive moms

Coosur
Extra Virgin Olivolja
5 Liter
Produkt. 521041 
Max 20 köp  
69.80 kr/liter

69 kr

Costco-pris	 85 kr
Du sparar	 -16 kr
Ditt pris	 69 kr
Pris inklusive moms

Bonne Maman 
Strawberry Conserve
750g
Produkt. 194570 
Max 10 köp 
92 kr/kg 

249 kr

Costco-pris	 279 kr
Du sparar	 -30 kr
Ditt pris	 249 kr
Pris inklusive moms

Marriages Manitoba Mjöl
16 kg
Produkt. 13433 
Max 10 köp  
15.56 kr/kg

139 kr

Costco-pris	 159 kr
Du sparar	 -20 kr
Ditt pris	 139 kr
Pris inklusive moms

Mariestads Alkoholfri
6 x 4 x 330 ml
Artikel 554009 
17.55 kr/liter

149 kr

Costco-pris	 189 kr
Du sparar	 -40 kr
Ditt pris	 149 kr
Pris inklusive moms

Ocean Spray
Klassisk Tranbärsdryck
12 x 1 Liter
Produkt. 87684 
Max 75 köp  
12.42 kr/liter
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